
 
 

UCHWAŁA NR XIV/102/25 
RADY GMINY KOWAL 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć logopedów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, doradców zawodowych, terapeutów pedagogicznych oraz nauczycieli 
przedszkoli pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, zatrudnionych 

w szkołach i przedszkolach  prowadzonych przez Gminę Kowal 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2024.1465 
t. j. z dn. 2024.10.03) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i lit. c ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U.2024.986 t.j. z dn. 2024.07.04) Rada Gminy Kowal uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz nauczycieli 
nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela zatrudnionych w przedszkolach i szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Kowal zgodnie z poniższą tabelą: 

L.p. Stanowisko Tygodniowy wymiar godzin zajęć 

1. Logopeda 22 
2. Pedagog Specjalny 22 
3. Psycholog 22 
4. Doradca zawodowy 22 
5. Terapeuta pedagogiczny 22 
6. Nauczyciel przedszkola realizujący 

obowiązki z grupą dzieci sześcioletnich i 
młodszych 

25 

§ 2. Odpowiedzialnym za prawidłowe ustalenie pensum dla nauczycieli, o których mowa w § 1 jest 
dyrektor szkoły zatrudniającej nauczyciela. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowal. 

§ 4. 1. Traci moc Uchwała Nr Nr XXXII/213/2013 Rady Gminy Kowal z dnia 31 lipca 2013r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli realizujących w ramach 
stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin 
oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, psychologów  
i logopedów. 

2. Traci moc Uchwała Nr XXXV/234/22 Rady Gminy Kowal z dnia 31 sierpnia 2022r.  w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów specjalnych i terapeutów 
pedagogicznych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 3167



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 01 września 2025r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kowal 

 
 

Piotr Gliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3167


	UCHWAŁA NR XIV/102/25 RADY GMINY KOWAL z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5


		2025-06-27T12:03:29+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




